力帆工程招标文件

	重庆力帆乘用车有限公司：

力帆乘用车、发动机、新能源二工厂
厂房屋面补漏项目
技

术

标

招 标 人：重庆力帆乘用车有限公司
投 标 人：

联系电话：

编制时间：

投 标 书 格 式
	重庆力帆乘用车有限公司：

力帆乘用车、发动机、新能源二工厂
厂房屋面补漏项目
商

务

标

招 标 人：重庆力帆乘用车有限公司
投 标 人：

联系电话：

编制时间：

授 权 委 托 书

本授权委托书声明：我          （姓名）系                    （投标单位名称）的法定代表人，现授权委托                 （单位名称）的          （姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加此次投标活动。代理人在投标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以承认。

代理人无转委托权，特此证明。

代理人：             性别：              年龄：

单  位：             部门：              职务：

投标单位（盖章）：

法定代表人（签字、盖章）：

日   期：         年    月    日

投 标 承 诺 书

致：重庆力帆汽车有限公司

1、根据已收到的力帆乘用车、发动机、新能源二工厂厂房屋面补漏项目的招标文件，遵照《中华人民共和国招标投标法》和有关文件的规定，我单位经考察现场并研究该项目招标文件的投标须知及其它有关文件后，我公司愿按招标文件报价。

2、我公司完全响应招标文件中提出的所有要求。

3、我公司愿意按照招标文件的工程期限执行直到质保期结束。

4、我公司同意在招标文件规定的投标期限内，本投标书始终对我公司具有约束力，且随时可以按此投标书中标并签订合同。

5、中标后，我公司愿意将投标保证金转为履约保证金，并对此承担责任。

6、除非和贵方另外达成协议并生效，贵方的中标通知书和本投标文件将构成约束我们双方的合同文件。

7、我方如果中标愿意缴纳规定施工单位缴纳的一切费用，并且做到及时，不影响招标方的正常工作。

投标人法定代表人或授权代表人（签章）：

投标人名称（盖章）：

日期：   年   月   日

投 标 报 价 表

	投标项目
	力帆乘用车、发动机、新能源二工厂厂房屋面补漏项目

	投 标 人

	投标报价
	综合单价              （含材料、制作、、运输、安装、利润等，不含税）。

	主材品牌

	发票税率
	      %增值税专用发票

	项目经理

	项目经理

联系方式

	备    注

投标人法人代表（签字或盖章）：

投标人名称（盖章）：

投标人委托代理人：

日      期：        年   月   日
PAGE
1